
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 33 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 20 del 18/02/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI DELL’ENTE PER L’ANNO 
2019. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno n. 119 del 04.04.2000 con cui sono state determinate le indennità e i 

gettoni di presenza per gli amministratori locali; 



DATO ATTO che, a norma del citato decreto, il Sindaco e gli assessori comunali fruiscono delle indennità di 

funzione; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 3 in data 14.01.2019; 

VERIFICATE le presenze alle sedute del Consiglio Comunale, nel periodo dal 29.01.2019 al 27.11.2019, per i 

singoli consiglieri come riepilogate nel prospetto allegato alla presente determinazione; 

RITENUTO opportuno e doveroso procedere a liquidare gli importi spettanti ai consiglieri comunali per l’anno 

2019; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di liquidare a favore dei consiglieri comunali elencati nell’allegato prospetto l’importo per ognuno 

indicato, a titolo di gettoni di presenza per la partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale nel 

periodo dal 29.01.2019 al 27.11.2019; 

- Di imputare la spesa complessiva di € 368,68, di cui € 28,87 per IRAP, al bilancio per l’esercizio in corso 

nel modo seguente: 

per € 339,81 al codice di bilancio 1.01.103 (cap. 1030) 

per €  28,87 al codice di bilancio 1.01.102 (cap. 1040). 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


